

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201497
Kundennr.: 20270
Datum: 20. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201867 vom 20.02.2023; Ihre Referenznr.: BACK ORDERS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000085 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2595				
1	42613		DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM, Diebstahlsicherung für Kupplungen, Ø 60 mm, 3500 kg, Lochabstand horizontal 54 mm, mit 2 Bolzen M14, Padlock X, 5 Schlüssel, Zubehör, geprüft, AL-KO Baujahr ab Mitte 2009 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	74,36	148,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000571 *** Ihre Belegnr.: LB2023-2639				
2	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	3,86	23,16
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001297 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2689				
3	101550		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 1,5 m lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 1,5 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,99	11,99
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001574 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2718				
4	42756		Expanderband Plus, 1 m, verstellbar, m. Haken Expanderband Plus, 1 m, verstellbar, mit Kunststoffhaken, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,70	8,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,28 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001794				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2745				
5	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt	50	Stück	5,39	269,50
			MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 8,00 kg				
7	402750		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m	3	Stück	11,32	33,96
			Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m, für Seilwinden				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,32 kg				
8	40529	40529	Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig	4	Stück	2,69	10,76
			Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig, Klemmschloss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002219				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2793				
9	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	60	Stück	1,32	79,20
			BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,88 kg				
10	40270		Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030	20	Stück	2,02	40,40
			Zapfen, schraubbar, für Bruststangenendstück 403030, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,20 kg				
11	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm	2	Stück	5,55	11,10
			AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002328				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2800				
12	14920		BÜNTE Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. AL-KO	2	Stück	139,00	278,00
			BÜNTE Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für AL-Radbremse 2051, mit 4 Bremsbacken, 2				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Spreizschlösser, 2 Nachsteller, 2 Halbschalen, 2 Einhängeösen, 2 Rückmatikhebel, 2 2 Splinte, 4 Stopfen				
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,20 kg				
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							915,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201497 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	31,990